PAGE
3

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАВОЛЖСКОГО  РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«25» марта 2019 г.

	№
	80/668-4

	г. Тверь

Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий Заволжского района города Твери с правом решающего голоса
В соответствии со  статьей 26, подпункта «а» пункта 6 статьи 29, Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002г. №67-ФЗ, статей 22, 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Заволжского района города Твери постановляет:
1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных комиссий  с правом решающего голоса на основании заявлений о сложении своих полномочий согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2.  Направить настоящее постановление в участковые  избирательные  комиссии Заволжского района города Твери.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Заволжского района  города Твери Т.В. Виноградову.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Заволжского района
города Твери
	Т.В. Виноградова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  Заволжского района

города Твери
	Е.А. Макарова

	Приложение №1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Заволжского района города Твери

	от 25 марта 2019 года №80/668-4

Список

членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса выводимых из состава участковых избирательных комиссий Заволжского района города Твери (для каждой участковой избирательной комиссии)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	№ избирательного участка
	Основание
	Примечание

	1.
	Пономарева Любовь Витальевна
	886
	Личное заявление

	2.
	Лебедева Ирина Алексеевна
	907
	Личное заявление

	3.
	Переведенцев Аркадий Борисович
	907
	Личное заявление

	4.
	Родик Людмила Владимировна
	913
	Личное заявление